1

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул.

Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от 17.01.2019 г.                                                                                                   № 1

О внесении изменений в Положение о
порядке формирования и использования
муниципального дорожного фонда,
утвержденного Решением Лебяженского
сельского Совета от 23.12.2013 № 43

В целях оптимизации финансового обеспечения деятельности в отношении

автомобильных дорог общего пользования местного значения Лебяженского
сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №
257-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом  Лебяженского
сельского поселения, Лебяженский сельский Совет

р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования
муниципального дорожного фонда, утвержденного Решением Лебяженского
сельского Совета от 23.12.2013 № 43, следующие изменения:

 пункт 3.1.1. изложить в следующей редакции:  Утвердить прилагаемые:
«3.1.1. Содержание и ремонт действующей сети автомобильных дорог

общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, в том
числе их дорожно-уличное освещение.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте
администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского
муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/.

Глава Лебяженского
сельского поселения                                                                       М.М. Османов